Amaun minimum eFD-i atau eFD-i Bersama untuk tempoh satu (1) bulan ialah Ringgit Malaysia Lima 
Ribu (RM5,000) dan untuk tempoh dua (2) bulan dan ke atas ialah Ringgit Malaysia Lima Ratus (RM500). 

15. Amaun maksimum eFD-i atau eFD-i Bersama bagi setiap transaksi ialah Ringgit Malaysia Dua Ratus 

Lima Puluh Ribu (RM250,000) atau seperti yang ditetapkan dalam Terma dan Syarat Promosi eFD-i (jika 
berkenaan), yang mana lebih rendah. 

16. Proses peletakan eFD-i atau eFD-i Bersama mungkin mengambil masa sehingga dua (2) hari bekerja. 
Tarikh kuat kuasa peletakan eFD-i atau eFD-i Bersama ialah tarikh apabila pihak Bank berjaya